Archivo de 1833: Nº 21 del archivo de Labrada del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.

Referencias: TDR, nº 49, página 110. Citado en Códice 259B, folio 14v.

In Dei nomine amen. 

Ego Rodericus Froyle una cum fratribus meis, videlicet, Petro Froyle, Menendo Froyle 
et Gundisalvo Froyle, facimus cartam in perpetuum valituram de nostra hereditate vel 
hereditatibus quas habemus vel habere debemus ex parte matris nostre Guntrode Guystra-
rez in Villaribus de Curviti et in Sancto Christoforo, vobis donno Pelagio Oveci abbati et 
omnibus fratribus monasterii Montisferi tam presentibus quam futuris. Damus, inquam, 
offerimus et concedimus nostras portiones ipsorum villarium integriter cum omnibus 
adiuntionibus et terminis eorum quas ibi nos habemus et habere debemus, sicut superius 
diximus, Deo et beate Matre eius et monasterio prefato et fratribus ibidem Deo et ipsiv-
Virgini Marie famulantibus. Et etiam a rivulo de Lavatorio de Villarebus de Parrega usque 
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ad Palos Comitis, quantum ibi habemus et debemus habere damus pro remedio animarum 
nostrarum et parentum nostrorum monasterio iam prefato, ut per orationes et bona que 
ibi fiunt mereamur a nostrorum peccatorum molibus sublevari. 

Quisquis igitur de nostro genere quam de alieno hanc cartam quam fieri iussimus pertur-
bare voluerit quocumque modo, sit maledictus usque in VIIª generationem et C morabi-
tinos pectet parti regis, et quod invaserit triplet monasterio Montisferi; carta vero presens 
semper obtineat robur.  

Facta carta donationis et concessionis sub era Mª CCª Lª IIIIª et quot IIº kalendas aprilis. In 
tempore regis Adefonsi. Prestamarii Roderici Gomez. In sede Sancti Iacobi archiepiscopus 
donno Petro Munit. Archidiaconus Iohannes Cresconii. Gundisalvo tenente ecclesiam de 
Belfar.

Et presentes fuerunt: Iohanes Suerii, clericus de Villario, testis et conf. Fernandus Alfonsi, 
monachus, testis et conf. Petrus Petri, monachus, testis et conf. Petrus Oveci de Belfar, 
miles, testis et conf. Rodericus, filius eius, testis et conf. Frater Pelagius testis et conf. 
Fernandus Vermuit de Palacio testis et conf. Petrus Vermuit, monachus, testis et conf. 

Iohanes qui notuit (Signum).

205

1216. Era 1254.

Juan Bermúdez, clérigo presbítero de “Cazanes”, y su hijo Pedro Eanes, también clérigo, 
donan al monasterio de Monfero los quiñones que les pertenecen en el villar de Bañobre, 
en tierra de Labrada.

“sub era Mª CCª Lª IIIIª”.

Datos del documento: Documento original en pergamino de 13,0 x 9,5 cm.